nº 122/2019 e Contrato de Gestão ANA nº 034/2020, HOMOLOGO o certame e 

declaro sua conformidade às legislações acima referidas. 

Empresa vencedora: CORPUS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o nº 39.401.531/0001-21. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.008.000,00 (um milhão e oito mil reais). 

Governador Valadares/MG, na data da última assinatura. 

(assinado eletronicamente) 

ALINE RAQUEL DE ALVARENGA 

Diretora-Presidente Interina 

AGEVAP/AGEDOCE/AGEGRANDE